
OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA  

NOVA GRADIŠKA, LJ. GAJA 24.  

OIB: 58247661305 

 

            Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN. br. 90/11.,NN. br. 83/13., NN br. 143/13. I NN br. 13/14.) i članka 25. 

                   Statuta OŠ Ljudevita Gaja Nova Gradiška Školski odbor na sjednici održanoj  21.12.2017.godine donosi: 

 

                                                   PLAN  NABAVE   ŠKOLE  ZA 2018. GODINU 

 
Planom nabave Škole za robu, radove i usluge jednostavne  i male vrijednosti za 2018. godinu te ostalih nabava, određuje se nabava roba, radova i usluga za 

koje su planirana sredstva u Financijskom planu Škole za 2018. godinu. 

 

Škola će provoditi postupak nabave roba, radova i usluga jednostavne  i male vrijednosti provedbom izravnog ugovaranja. 

 

Tijekom godine Škola planira izvršiti slijedeću nabavu roba, radova i usluga jednostavne i male vrijednosti: 

 
Re

d. 

Br. 

                 Predmet nabave 

 

Procjenjena  

vrijednost 

nabave 

sa PDV-a 

Procjenjena 

vrijednost 

nabave 

bez PDV-a 

Vrsta postupka 

javne nabave 

 

Financijski 

 plan za 

 2017. godinu 

Pozici

ja 

plana 

 1                     2              3                4                 5   

 1. UREDSKI, MATERIJAL  I OSTALI 

MATERIJALNI TROŠKOVI 
  104.200,00    83.360,00         ŽUPANIJA  

BRODSKO-POSAVSKA 

  

104.200,00 3221 

 1a. UREDSKI MATERIJAL,LITERATURA 

(časopisi,glasila,knjige i ostalo) 
    32.300,00   25.840,00 *  3221 

 1b. MATERIJAL I SREDSTVA ZA  

ČIŠĆENJE,ODRŽAVANJE I HIGIJENU 
    25.600,00   20.480,00 *  3221 

  

1c. 

OSTALI MATERIJALNI TROŠKOVI     46.300,00   37.040,00 *   

 2.  NAMIRNICE ZA ŠKOLSKU 

KUHINJU  
  220.000,00 176.000,00 JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

220.000,00 3222 

 2a. MESO I MESNE PRERAĐEVINE     20.700,00  16.560,00 *  3222 

 2b. RIBLJI PROIZVODI     25.200,00  20.160,00 *  3222 

 2c. OSTALE NAMIRNICE 

(začini,brašno,šećer,ulje,riža,linolada…) 
   69.100,00  55.280,00 *  3222 



 2d. KRUH I OST.PEKARSKI PROIZVODI  67.000,00    53.600,00 *  3222 

 2e. MLIJEKO I MLIJEČNE PRERAĐ.  38.000,00    30.400,00 *  3222 

 3. OSIGURAVANJE  ŠK. PREHRANE ZA 

DJECU U RIZIKU OD SIROMAŠTVA 
 88.600,00    70.880,00 *        88.600,00  

3a. MESO I MESNE PRERAĐEVINE  12.200,00     9.760,00 *    

3b. RIBLJI PROIZVODI    8.400,00     6.720,00  *   

3c. OST. NAMIR. (začini,brašno,šećer,ulje) 30.800,00   24.640,00 *   

3d. KRUH I OST. PEKARSKI PROIZVODI 31.900,00   25.520,00 *   

3e. MLIJEKO I MLIJEČNE PRERAĐ.   5.300,00     4.240,00 *   

4. PROJEKT ŠKOLSKA SHEMA VOĆA  21.100,00   16.880,00 *        21.100,00  

4a. JABUKA  10.400,00     8.320,00 *   

4b. MANDARINA    4.500,00     3.600,00 *   

4c. KRUŠKA    1.500,00     1.200,00 *   

4d. ŠLJIVA    1.400,00     1.120,00 *   

4d. BRESKVA    1.200,00        960,00 *   

4e. TREŠNJA    1.100,00        880,00 *   

4f. JAGODA    1.000,00        800,00 *   

 SITNI INVENTAR    9.500,00      7.600,00 *   9.500,00 3225 

5. ENERGIJA  72.500,00    58.000,00 * 72.500,00  

5a. EL .ENEGIJA, HEP ELEKTRA-MREŽA   68.300,00    54.640,00 *  3223 

5b. GORIVO ZA KOSILICU    2.500,00      2.000,00                     *     3223 

5d. PLIN ZA DOMAĆINSTVO    1.700,00      1.360,00 *  3223 

6. RADNA I ZAŠT. ODJEĆA I OBUĆA    1.300,00      1.040,00 * 1.300,00 3227 

7. USLUGE TELEFONA,POŠTE   27.500,00    22.000,00 *        27.500,00 3231 

8. USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA 
      500,00         400,00 ŽUPANIJA B. P.      500,00 3232 

9. USLUGE PROMIDŽBE I INFORM.    1.200,00          960,00 JEDNOSTAVNA NABAVA  1.200,00 3233 

10. INTELEKTUALNE I OSOBNE 

USLUGE 
   2.500,00      2.000,00 *  2.500,00 3237 

11. KOMUNALNE USLUGE   85.000,00    68.000,00 *        85.00,00  

12. OPSKRBA VODOM   20.000,00    16.000,00 *  3234 

13. USLUGE ODVOZA OTPADA    20.000,00    16.000,00 *  3234 

14. OSTALE KOMUNALNE USLUGE   34.000,00    27.200,00 *   

15. DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA    2.000,00      1.600,00 *       3234 

16. USLUGE ČIŠĆENJA PEĆI I 

DIMNJAKA,EKOLOŠKE USLUGE 
  ŽUPANIJA B.P.       3234 

17. SLIVNA VODNA NAKNADA I OST.US.  8.000,00      6.400,00 JEDNOSTAVNA NABAVA  3234 



18. ZDRAVSTVENE USLUGE 

(sistematski,sanitarni,laboratorijske usluge) 
24.400,00    19.520,00 * 24.400,00 3236 

19. RAČUNALNE USLUGE   8.500,00     6.800,00 *   8.500,00 3238 

20. OSTALE USLUGE   4.000,00     3.200,00 *   4.000,00 3239 

21. PREMIJE OSIGURANJA   7.500,00     6.000,00 ŽUPANIJA B. P.            7.500,00 3239 

22. NAKN.ZA RAD POVJERENSTVA   2.500,00     2.000,00 *   2.500,00  

23. REPREZENTACIJA   8.500,00      6.800,00 *  8.500,00 3293 

24. ČLANARINE   1.700,00     1.300,00 *   1.700,00 3294 

25. PRISTOJBE I NAKNADE   2.000,00     1.600,00 *   2.000,00  

25. OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
 20.300,00   16.240,00 * 20.300,00 3299 

26. FINANCIJSKI RASHODI     1.100,00          880,00 *    1.100,00 3431 

 UKUPNO PLANIRANI RASHODI 714.400,00 571.520,00  

 
      714.400,00     

 

 

         Plan nabave objavit će se na internetskim stranicama Škole 

 

 

KLASA:   602-02/17-02/3 

URBROJ :2178/15-01-17-01 

U Novoj Gradiški  21.12.2017. 

 

Ravnateljica:                                                                                                                                     Predsjednik Školskog odbora: 

Blagica  Pečnjak, prof.                                                                                                                          Tomislav Bećirević              


